225.A3

OuncTtaHuna 204
23.11.2025 - 13:55

[eBoukn, 100m BonbHbliA cTUMb

11 - 15 net
CTapToBbIii NPOTOKON

Pamunus, Nvs

3annbiB 1 M3 9

3
4
5

KOCTWHA, MNonunHa
HUKPULEHKOK, Tauncusa
EME/IbAHOBA, Nynsa

3anbiB 213 9

~NOoO O WNRE

KANYTAH, Tamapa
CEPAKOKOBA, Mapus
TENJMHCKAA, BepoHuka
MAHYEHKO, Knpa
MAITOMELOBA, JluHa
XAPYEHKO, AHacTacusi
MAC/IOBA, XXaHHa

3anibiB 3139

1

O~NO O WN

3YPHAIDKNEBA, KapvHa
KO3/TOBA, Bacunuca
LUAMPAHOBA, Codhus
BAUAHALLBW/IA, Hatanbs
)XXYPEHKO, EnusaBseta
KO3J/TOBA, Bacunuca
XXNTKO, MunaHna
TOMYPWA, NHecca

3annbiB 4 39

ONO O WN P

CEMEHOBA, Onbra
CUWIOEHKO, fapbs
AYOHWKOBA, Onecsa
IOONHA, Codums
AP3AHOBA, Mapycs
CABUHA, AnekcaHgpa
JNIOKTUOHOBA, AHHa
MUXANNOBA, EnnsaseTa

3anbiB 5139

1

o ~NO O~ WN

LWYBWHA, Codhusa
TEPACUMEHKO, AHacTacus
LUTAHBKO, Mapus
BACW/IEHKOBA, Buonetta
FOPANEHKQC, AprHa
MALWKOBA, apbs
OPATANEBA, TatbsiHa
BbICTOPOIEU, Banepusa

rlp

2012
2013
2013

2014
2013
2014
2014
2014
2013
2014

2012
2014
2014
2011
2014
2014
2012
2012

2014
2014
2014
2011
2012
2014
2014
2014

2013
2014
2011
2014
2014
2012
2010
2012

310H

6/p
210H
1[o]
lto
o
210H
210H

110H

110H
o
210H
Ito

110H
1ioH

1ioH
110H
3I0H
11l

210H
1ioH

M

11}
o
o

110H

KomaHga

Y OO PO CLUOP Ne 22
benbIx
MBY OO CLU Ne4

MBY [0 CLU Ne 10

MBY [0 CLU Ne 10

MBY [0 CLU Ne2 BaTalick
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
MBY [0 CLU Ne2 BaTaiick
MBY O CLU Ne 10

MBY [0 CLU Ne 10

MBY [0 CLU Ne 10

MBY [0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne2 BaTaiick
MBY OO CLU Ne 10

rBY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY [0 CLU Ne 10

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
CKA r. PocToB-Ha-[oHy

MBY A0 CLU Ne 10
MBY 40O CLLU Ne 10
BCK 3Be3ga

MBY OO0 CLLU Ne 1
Benbix

BCK 3Be3ga

MBY A0 CLU Ne 10
MY 0O PO CLIOP Ne 22

MBY A0 CLLU Ne 10

CKA r. PoctoB-Ha-[oHy
Py

MY 40O PO CLIOP Ne 22
MY 00O PO CLIOP Ne 22
Uvarov_swim

MBY A0 CLU Ne 13
Uvarov_swim

3aAaBoYHOE Bpems

NT
1:58.77
2:00.00

1:50.00
1:49.00
1:45.00
1:42.00
1:45.00
1:48.00
1:50.00

1:36.00
1:35.00
1:35.00
1:34.00
1:35.00
1:35.00
1:35.50
1:36.10

1:31.00
1:30.00
1:30.00
1:28.10
1:29.45
1:30.00
1:30.00
1:31.45

1:23.00
1:23.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:22.00
1:23.00
1:28.00

MnaBatenbHbIii 6acceliH 50 MeTpoB
COK HOXHbIn MepuanaH

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrtema xpoHomeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

23.11.2025 16:05 - CtpaHuua 1


www.rostovswimm.ru

,EI,MCTaHu,Mﬂ 204, AeBo4ku, 100m BO!‘IbeIVI CTUNb

3an/bi 6 13 9

1 NMOHOMAPEBA, Codbs
TEPEXOBA, Bronetra
BEAPMWHA, Mapusa
CNENAHEBA, Cotus
EBTYLWEHKO, FOnusa
CEPIEEHKOBA, ApuHa
FOPBOBA, EBa
A3APOBA, AHHa

O~NO O WN

3annbiB 7 13 9
NCTOMWHA, EBreHusi
KNCTOBA, Bapsapa
KPEBE/Ib, ApuHa

KMNCTOBA, BaneHTuHa
KAPIMOBA, ApnaHa
NYBEHCKAA, AnunHa
APYTHOHAH, Buonetta

O~NO O WNPE

3ansibiB 8 3 9

LUEBLIOBA, AnaHa
NOrBMHOBA, MonuHa
OCOKWHA, AnacTacus
BEPAXKHVKOBA, MapuHa
KPVBYHOBA, Cothbs
AKCEHOBA, Mapus
MAKAIOH, Mapraputa
TATAPYEHKC, fapbsa

O NO OB WN P

3annbiB 9 n3 9

1 BOBPOBA, Amenus
KOBAJIEBA, Buktopusa
HEXXHAHCKAA, EBAokusa
NENEHANHA, BepoHuka
TAPACEHKC, Bacunuca
CYXAPEBA, Cothus

KAMYCTAHCKAA, KceHus

o~NOoO G~ WDN

FEPACVIMEHKO, Enunsaseta
LUEBCKAA, AnaHa

2012
2012
2010
2012
2013
2013
2011
2013

2014
2013
2011
2011
2011
2013
2012
2012

2012
2012
2013
2012
2011
2013
2012
2012

2012
2013
2011
2012
2010
2011
2011
2014

n
6/p
1ioH

3B3p

110H
Il

MBY 4O PO CLUOP Ne 9
PO WCH

MBY [O CLU Ne4

[Oc Akcai

MBY [0 CLU Ne4

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 10
MBY O CLU Ne 13

MBY OO CLU Ne2 Bartaiick
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
PO WNCN

PO YOP

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
MBY [0 CLU Ne4

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy

MBY [0 CLU Ne 10

PO YOP

[Oc Akcait

MBY [0 CLU Ne2 BaTaiick
CKA 1. PoctoB-Ha-[oHy
MBY [O CLU Ne 10

rBY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY [0 CLU Ne2 BaTalick

MY A0 PO CLIOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 10

BY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne4

MBY A0 CLU Ne 1

MY 00O PO CLIOP Ne 22

M MBY A0 CLU Ne 10

1 MY 0O PO CLIOP Ne 22

1:19.15
1:18.00
1:16.15
1:15.00
1:15.00
1:17.00
1:18.00
1:20.00

1:14.00
1:14.00
1:12.50
1:12.00
1:12.00
1:13.10
1:14.00
1:15.00

1:12.00
1:10.00
1:10.00
1:09.00
1:09.50
1:10.00
1:11.00
1:12.00

1:08.67
1:08.00
1:07.00
1:03.00
1:03.20
1:07.00
1:08.00
1:09.00

MnaBatenbHbIii 6acceliH 50 MeTpoB
COK HOXHbIn MepuanaH

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrtema xpoHomeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

23.11.2025 16:05 - CtpaHuua 2


www.rostovswimm.ru

