

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

204

, 100m

11 - 15

23.11.2025 - 13:55

/					
<u>1</u> 9					
3	,	2012	III	22	NT
4	,	2013			1:58.77
5	,	2013	3	4	2:00.00
<u>2</u> 9					
1	,	2014	/	10	1:50.00
2	,	2013	2	10	1:49.00
3	,	2014	II	2	1:45.00
4	,	2014	I	- -	1:42.00
5	,	2014	II	2	1:45.00
6	,	2013	2	10	1:48.00
7	,	2014	2	10	1:50.00
<u>3</u> 9					
1	,	2012	1	10	1:36.00
2	,	2014	1	10	1:35.00
3	,	2014	II	2	1:35.00
4	,	2011	2	10	1:34.00
5	,	2014	I	22	1:35.00
6	,	2014		10	1:35.00
7	,	2012	1	- -	1:35.50
8	,	2012	1	- -	1:36.10
<u>4</u> 9					
1	,	2014	1	10	1:31.00
2	,	2014	1	10	1:30.00
3	,	2014	3		1:30.00
4	,	2011	III	1	1:28.10
5	,	2012			1:29.45
6	,	2014	2		1:30.00
7	,	2014	1	10	1:30.00
8	,	2014		22	1:31.45
<u>5</u> 9					
1	,	2013	III	10	1:23.00
2	,	2014	2	- -	1:23.00
3	,	2011	III		1:20.00
4	,	2014	II	22	1:20.00
5	,	2014	III	22	1:20.00
6	,	2012	Uvarov_swim		1:22.00
7	,	2010	1	13	1:23.00
8	,	2012	Uvarov_swim		1:28.00

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

204, , 100m

6 9

1	,	2012		9	1:19.15
2	,	2012			1:18.00
3	,	2010	III	4	1:16.15
4	,	2012	/		1:15.00
5	,	2013	1	4	1:15.00
6	,	2013		-	1:17.00
7	,	2011	3	10	1:18.00
8	,	2013		13	1:20.00

7 9

1	,	2014	III	2	1:14.00
2	,	2013	III	-	1:14.00
3	,	2011			1:12.50
4	,	2011			1:12.00
5	,	2011	.	-	1:12.00
6	,	2013	III	-	1:13.10
7	,	2012	II	4	1:14.00
8	,	2012	.	-	1:15.00

8 9

1	,	2012	II	10	1:12.00
2	,	2012			1:10.00
3	,	2013	1		1:10.00
4	,	2012	I	2	1:09.00
5	,	2011	II	-	1:09.50
6	,	2013	II	10	1:10.00
7	,	2012	III	22	1:11.00
8	,	2012	II	2	1:12.00

9 9

1	,	2012	I	22	1:08.67
2	,	2013	II	10	1:08.00
3	,	2011	III	22	1:07.00
4	,	2012	I	4	1:03.00
5	,	2010	I	1	1:03.20
6	,	2011	II	22	1:07.00
7	,	2011	III	10	1:08.00
8	,	2014	III	22	1:09.00